

## RUOSTEJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS TIEDOTTAA

Kevätaurinko alkaa jälleen sulattaa vähiä hankia Ruostejärven rannoilla. Samalla mieli alkaa tehdä vierailia yhä useammin mökeillä. Suojeluyhdistys on käyttänyt tämän pimeänkin ajan yhteisen suojeluasian edistämiseksi.

Ruostejärven tilan kartoitus ja tarvittavien toimenpiteiden selvitys-projekti alkaa valmistua. Helmikuun lopulla olivat selvitystyön tekijä Susanna Mäkelä ja kaksi HAMK laboratorion asiantuntijaa ottamassa näytteitä vedestä sekä pohjasedimentistä. Näytteitä otettiin Pirttiniemen edustalla olevan syvänteen kohdalta, Toralahdesta, Myllylahdesta ja Leppilammesta.



Projektin tuloksena yhdistys järjestää kaikille avoimen seminaarin:

### HAJA-ASUTUKSEN KIINTEISTÖKOHTAISET VESIHUOLTORATKAISUT

Keskiviikkona 11.4.2007 klo 18.00–20.00 Eerikkilä Urh.opiston auditorio  
Asiantuntijoina Tkt Harri Mattila HAMK sekä Ruostejärven kartoitusta suorittava  
Susanna Mäkelä.

- Ruostejärven nykytila ja sen kuormitus
- haja-asutuksen kiinteistökohtainen vesihuolto
- toimenpide-ehdotukset Ruostejärvelle

Väliajalla on kahvitarjoilu ja Rautian esittelyjä.

Toivomme jäsenten ja muiden kiinnostuneiden osallistuvan runsaslukuisesti tilaisuuteen ja kertovan siitä myös naapureille!

Yhdistyksen nettisivut osoitteessa: [www.ruostejarvi.org](http://www.ruostejarvi.org) on avattu ja siellä tullaan ilmoittamaan jäsenkirjeitä useammin tapahtumista. Kirjeitäkin toki lähetetään, eihän kaikilla ole netti-yhteyksiä käytössään. Sivujen teosta kiitämme järven nuorta asukaspolvea Olli Syrjälää.

Hoitokalastusta rysällä jatketaan tulevana kesänä. Rysä vaatii pientä paikkausta ja Suontaustan Pentti ottaa halukkaiden talkoolaisten tietoja vastaan, 0504328752. Paikkaus tehdään jäälle levitetulle rysälle, joten suoritus aika on viimeistään huhtikuun alussa.

Toralahden salmen niittotalkoot uusitaan 21.7.2007. Aloitetaan klo 10 ja nautitaan yhteinen kenttälounas nuotiokodalla päivällä. Nokipannukahvia on ainakin luvassa. Varatkaa päivä yhteiseen puuhaan!

Järvi-Sunnuntai -tapahtumaa vietetään Saaren kansanpuistossa 10.6.2007. Risto ja Marja-Liisa Rantala tunnetulla ammattitaidollaan edustavat jälleen Ruostejärveä arpajaisin tilaisuudessa.

Kysymyksiä ja ehdotuksia otamme kernaasti vastaan!

Järvenpäässä 15.3.2007

Markku Leppikangas

Puheenjohtaja

0400-415767